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23 października 2019

Zarząd Województwa podziękował odchodzącej na
emeryturę wieloletniej pracownicy urzędu

Na emeryturę wkrótce przejdzie wieloletni pracownik Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, doświadczony i szanowany urzędnik administracji
publicznej, uśmiechnięta i przemiła koleżanka – Danuta Drozdowska.
Podziękowania za pracę, kwiaty i życzenia pomyślności przekazali marszałek
Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik oraz członkowie Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego: Mariusz Gosek, Marek Bogusławski i Marek Jońca,
a także dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki urzędu Maciej Długosz.

Danuta Drozdowska jest absolwentką geografii, studia ukończyła w ówczesnej Wyższej
Szkole Pedagogicznej w Kielcach (dziś Uniwersytet Jana Kochanowskiego). Jest zasłużonym
pracownikiem administracji publicznej z 40-letnim stażem pracy, pracowała w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, a od 1999 roku  – w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego. Jej zawodowa aktywność związana była z obszarem kultury
fizycznej i sportu. Współpracowała z organizacjami pozarządowymi zajmującymi się
krzewieniem aktywności fizycznej, uczestniczyła w przygotowaniu największych imprez
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sportowych w województwie świętokrzyskim, m.in. igrzysk sportowych w 1989 r.,
międzynarodowych olimpiad młodzieży w 2003 i 2009 r. Jest odznaczona brązową odznaką
“Za zasługi dla sportu”, przyznaną przez ministra sportu i turystyki. To miła, uśmiechnięta i
życzliwa koleżanka.

– Moja praca to moja pasja, kocham to co robię – powiedziała Danuta Drozdowska. – Na
pewno po zakończeniu pracy zawodowej będę aktywna, znajdę czas na podróże, dom,
działkę, spacery z psem, a także zamierzam śledzić zawody sportowe, bo to jest mi bliskie.
Lubię kontakt z osobami, znam większość działających w naszym województwie
stowarzyszeń krzewiących kulturę fizyczną. Choć nie uprawiam aktywnie sportu, chętnie
oglądam zawody pływackie, łucznictwo, a nawet boks!

 


